

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Silkeborgvej 148 ApS

Vrøndingvej 3B

8700 Horsens

CVR-nr. 44 03 07 48

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 14/02 2024

Kim Ole Broch-Lips
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 3. maj - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Silkeborgvej 148 ApS
Vrøndingvej 3B
8700 Horsens

CVR-nr.: 44 03 07 48
Regnskabsperiode: 3. maj - 31. december 2023
Stiftet: 3. maj 2023
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Morten Reenberg Heibæk, direktør
Kim Ole Broch-Lips, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning og udvikling af ejendommen samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 2.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 6.975, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 506.975.

Årets resultat anses som forventet.

Resultatopgørelse 3. maj - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		91.348
Finansielle indtægter		957
Finansielle omkostninger		<u>(83.372)</u>
Resultat før skat		8.933
Skat af årets resultat	1	<u>(1.958)</u>
Årets resultat		<u>6.975</u>
Overført resultat		<u>6.975</u>
		<u>6.975</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Aktiver		
Investeringsejendomme	2	<u>5.783.525</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>5.783.525</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.783.525</u>
Andre tilgodehavender		9.341
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>4.227</u>
Tilgodehavender		<u>13.568</u>
Likvide beholdninger		<u>243.216</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>256.784</u>
Aktiver i alt		<u>6.040.309</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		500.000
Overført resultat		6.975
Egenkapital		506.975
Banker		3.549.956
Selskabsdeltagere og ledelse		1.760.000
Deposita		38.500
Langfristede gældsforpligtelser	3	5.348.456
Modtagne forudbetalinger fra kunder		172.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Selskabsskat		1.958
Kortfristede gældsforpligtelser		184.878
Gældsforpligtelser i alt		5.533.334
Passiver i alt		6.040.309

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. maj 2023	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	6.975	6.975
Egenkapital 31. december 2023	500.000	6.975	506.975

Noter til årsrapporten

	2023
	kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	1.958
	1.958
2 Aktiver der måles til dagsværdi	
	Investerings-
	ejendomme
Kostpris 3. maj 2023	0
Tilgang i årets løb	5.783.525
Kostpris 31. december 2023	5.783.525
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.783.525

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Erhverv- og boligendom i Horsens.

Ejendommen Silkeborgvej 148, Horsens måles til handelsværdi, idet ejendommen er købt med overtagelse pr. 1/8 2023.

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld			
	Gæld	31. december	Afdrag	Restgæld
	3. maj 2023	2023	næste år	efter 5 år
Banker	0	3.549.956	0	3.549.956
Selskabsdeltagere og ledelse	0	1.760.000	0	1.760.000
Deposita	0	38.500	0	38.500
	0	5.348.456	0	5.348.456